
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY 
(20. neděle v mezidobí – 18. 8. 2024) 

 

➢ Výuka náboženství začne 16. září. Přihlášky budou v zákristii, nebo u třídních učitelů ve škole. 

➢ Pro nedělní liturgii prosíme o čtenáře, lektory prvního a druhého čtení na mši sv. v 10h. – 

především manželské dvojice, ale to není podmínkou; vhodná je vždy dvojice muž/žena. 

V sakristii je tabulka pro zapsání se na jednotlivé neděle. Děkujeme. 

➢ Hudební festival Šroubek 17. 8 od 19:00 v ambitech poutního areálu. 

➢ Rodina svatého Josefa z.s. ve spolupráci s farností a městem Hluk zve na konferenci DEN PRO 

RODINU na téma Rodina a její poslání v sobotu 24. srpna od 8.30 hod. na Campu Babí Hora, 

Hluk 846. Je zajištěn program pro děti od 5 let. Pozvání přijal otec Ing. et Mgr. Marián Kuffa. 

Pro přihlášení je nutná registrace na: rodinasvatehojosefa@seznam.cz. Více na vývěsce. 

➢ V pátek 23.8. bude  v Tupesích mše až v 19h a v sobotu 24. 8. nebude v bazilice mše v 9 hod., 

ale v 10.30 hod. v rámci XXIV. pěší poutě na Velerad. Mši svatou slouží P. Miroslav Suchomel. 

➢ Mládež velehradské farnosti Vás zve na táborák k zahájení školního roku, a to v neděli 1. září 

v 16 hod. na farní zahradě. Více informací naleznete u Kláry Vojáčková na tel. č. 773 473 019. 

➢ Při sbírce na azylový domov pro handicapované rodiče s dětmi se při mši svaté o Pouti Matice 

velehradské 15. 8 v 10:00 vybralo 32 228 Kč + 23,5 €. 

- do kasičky u nástěnky věnováno k 15. srpnu 8 720 Kč + 22 €. 

- výtěžek z prodeje oplatků ze stánku Matice při velehradské pouti 18 630 Kč. 

- celková částka 59 578 Kč + 45,5 € byla předána paní ředitelce po mši 15.8. 

Všem dárcům velké Pán Bůh odplať za vaši štědrost. 

mailto:rodinasvatehojosefa@seznam.cz

